
REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/15
URBROJ: 238-26-35-23-3
Rugvica, 21. prosinca 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 14. sjednici održanoj
dana 21. prosinca 2023. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK

Usvaja se predloženi Dnevni red današnje sjednice.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

5



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/15
URBROJ: 238-26-35-23-4
Rugvica, 21. prosinca 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 14. sjednici održanoj
dana 21. prosinca 2023. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK
Verificira se zapisnik sa 14. sjednice Školskog odbora.

Predsjednica Školskog odbora:

s

6

Snježana Gavran



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/15
URBROJ: 238-26-35-23-5
Rugvica, 21. prosinca 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 14. sjednici održanoj
dana 21. prosinca 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica daje prethodnu suglasnost za
zapošljavanje:

Ivice Blaževića na nepuno (8 sati) određeno radno vrijeme na radnom mjestu
učitelja tjelesne i zdravstvene kulture;
Đurđice Jarak za zapošljavanje na radnom mjestu spremačice do punog radnog
vremena na neodređeno vrijeme

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

7



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/15
URBROJ: 238-26-35-23-6
Rugvica, 21. prosinca 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 14. sjednici održanoj
dana 21. prosinca 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica usvaja Rebalans proračuna OŠ Rugvice
za 2023. godinu.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

8



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/15
URBROJ: 238-26-35-23-7
Rugvica, 21. prosinca 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 14. sjednici održanoj
dana 21. prosinca 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica usvaja Financijski plan OŠ Rugvice za
2024. godinu s projekcijama za 2025. i 2026. godinu

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

9


